
VIII. ročník / 2006 KPO - cyklistický klubpohár Časovek do kopce

 
 
 
 
 
 
 
 

VRANÉ 
(Vrané nad Vltavou - Zvole) 

6. 8. 2006 – 11:00 hod 
prezentace od 9:30 hod na parkovišti před železničním přejezdem. 

 

Závody probíhají na vhodných veřejných komunikacích bez omezování silničního provozu s povinností všech 
účastníků vč. pořadatelské služby dodržovat ustanovení zák. č.361/2000 Sb., včetně vyhlášky 30/2001 Sb. 

     - na libovolných kolech poháněných silou svalů 
     - přilba je povinná, zákaz jízdy v háku  
     - startovné: 20,- Kč (neobsahuje pojištění) 
 

délka  3,3km, převýšení  157m, průměrné stoupání  4,7% 
 
 

start: za železničním přejezdem, mezi křižovatkou a mostem přes potok  
cíl: na křižovatce u OÚ Zvole 
 
rekordy: ULTRA Radek Procházka KPO 7:13,07 Ø 27,4 km/h 
 Hobby Marek Vitoch KPO 7:45,14 Ø 25,5 km/h 
 M40+ Josef Vejvoda CKKV 7:53,20 Ø 25,1 km/h 
 Ženy Hana Ebertová  KPO 8:56,56 Ø 22,1 km/h 
 
Pátý závod letošního 
poháru Časovek do 
kopce zavede pohár 
po letech na trat 
ze Vraného nad 
Vltavou do Zvole. 
 
Na účastníky čeká 
hned za startem 
úvodním stoupání a 
ani ve střední části 
není mnoho prostoru pro oddych. Poslední třetina je sice mírnější, ale blížící se cílová páska ani zde 
nedovoluje polevit. 
Také zde bude výhodou znalost trasy, neboť 
orientačních bodů zde není tolik. Rozhodně se 
vyplatí předem si trať vyzkoušet. 
Pro nejlepší budou připraveny drobné ceny a 
dojde i na slosování startovních čísel. 
 

 
 
 
 

 
w w w . k p o . c z      k p o @ k p o . c z  

5 

sponzor energie komfort 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3
0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

km


